tia perfoliiedorum,ab aliquibus 
perfonis videtur grauis Ĵieda Re 
ligio effertum indulgentiarum 
pnediciarii integre confequi ho 
valet • Quare nobis humiliter 
fupplicari fe'cifti,vt in prumifsis 
opportune prouidere de benig
nitate ' Apofiolica dignaremur. 
Nos igitur qui ad ea,que an ima
rum cunSorum Chrifti fideliu 
faluti procuratur, & pauperibus 
Captiuis fubuenire pofsit liben
ter intendimus liuiufmodi fip- 
plicatiombus inclinati, tibi, &  
pro tempore exiftentiMaglftfo 
Generali difti Ordihis,quod tu, 
&  ipfe, ac per vos pro tempo
re deputandi , o mn e s & fin- 
gulos fideles, ad die*
rtumg gratiarum prxdirtarum 
confequetidiifh a quocumque 
vinculo excomuibcatioms, quid 
quid tu , & pro tempore exif- 
tens, & ipfius Ordinis-Genera
lis Magiiter' triginta denario
rum , & trium Ibhddftifi, qiMm 
alias qualbUnique taxas', pedi- 
nias, prbtohtbquendis indulgcn 
tijs,5e peecaterS remiisioiiibus,

tam

Beatas M a r i i  de M e r c e d  e.
tam pro tinis quampro- defuri-j 
dis, &  ali)s grati/s,vt prttfermr, 
vei alias cleligoatiir , Sb impo
lias .quaties vobis placuerit, &  
prout vobis videbitur, modera
ri 5 &  minuere, libere ,• &  licite 
ppfs itis > &  valeatis ? andorita- 
te Apoftaiica tenore praefent-iu 
c5 qedimus,& iodijlgemus. Nec 
non quod’ relaxatio ■ poenarum 
Purgatori) animjabus defuncto- 
rttrn cancella buiufmodi anima 
pro qua ftimma per te,St pro te
pore exiftentem didi Ordinis 
MagiftmtnGeneralem taxanda, 
huiuimodi foiu.i contingat,,'etia 
fi ex parentibus, vel eonfangui- 
neis foluens; huiufmodi non exi- 
ftat, fuffragaturj iplaque anima 
relaxationem earndem conle- 
quatiir, &  quod quilibet ex vi
ris, fine mulieribus, qui taxam 
ad hoc per te , &  pro tempore 
exi flentem Magiftrum Genera
lem huiufmodi taxandam per- 
foluerit omnibus, &  finguiis in- 
dulgeiitijs*, concefsionibus, St 
gratijs confratribus, St benefa- 
doribus, ac alijs huiufmodi per 
nos 5 &  prxdeceilores noftros 
coocefsis vti pqfsit. Nulliifque 
fxciuaris, vei cuiufvis etia prx- 
didi Ordinis regularis, abfque 
expreifa licentia Magiftri Ge
neralis pro tempore exiftentis 
dicti Ordinis in (criptis tradita, 
indulgentias didas Religioni c5  

cedas,St pro tempore coceden- 
das praedicarej ac legata eleemo

fynas, feu quxfttis pro Redem
ptione Captiuorum petere, aut 
capere pofsit,& qui contraf ece- 
rit, cenfuras, ac pennas per Gal- 
liftum,oe alios Romanos Ponti
fices prxdiftos in talia vfurpan- 
tes infli&as incurrat, St quilibet 
Notarius de relidis pro Redem 
ptione Captiuorum huiufmodi 
in inftrumentis, de quibus roga
tus fuerit, contentis intra duos 
mentes adie rogationis, aut obi
tus teflatoris hniufmodi com
putandos,de omnibus, &  lingu
lis pro Redemptione Captiuo- 
ruhuiulmodi inftrumentis quo- 
modolibet contentis,tibi. St pro 
tempore-exiflen t i , &  didi Or
dinis Magiftro G e n er ali., vel. ali
cui ex vgilris Commiifarijs., fi 
illius copiam habere potent, a- 
lioquin vni ex fratribus dicti Gr 
dinis, etia fi opus fuerit,nutiu ad 
ipfum Generalem mittere, ex- 
penfis tamen ipfms Generalis, 
aut ex relidis huiufmodi declu- 
cenais,deh;inando, dare, Sc nia- 
nifeftare fub excommunicatio
nis lententia debeant, &  cen- 
feantur.

Executores teftamentorum 
quorumcumque relida pro Re
demptione Captiuorum kiiuf- 
modi infra annum a die ipfo- 
rum teftatorum obitus' comfiit- 
tandum-relida. huiufmodi .Ma- 
giflro Generali didi Ordinis rea 
liter, Srcum effedu foluere de
beant, &  teneantur.
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Bullarium Ordinis
Quodque publicatio indulge 

tiaram+8t aliorum ptemiffora y 7 
etiam in locis,in quibus nulla do! 
mus di£ti Ordinis Beatce Ma4 
riafide Mere ede exiftat ̂  pUbli4 
caripofsit) necnon pnemiilafub 
quibus reuoeatiombus etiam in 
fauorerri fabricas Bafilicx Prin  ̂
cipis Apoftolorum de vrbe, &  
Cruciata , ac fidei etiam mo
tu proprio , &  certa {cientia, ab 
de ApoiloliccC patefiatis pleni
tudine r &  confiftorialiter , &  
cum quibufvis etiam derogato
ri amm derogatori) s , alijfque ef 
ficatioribus efficacifsimts, &  im 
politis claufulis a Sede Apoiio- 
lica quomodoiibet etiam plu- 
res emanatis, &  emanandis nuffi 
latenus coprehendi pofsirit.Sic- 
que per quofeumque, tam ordi
naria,quam delegata, &  mixta 
aUftoritate fungentes iudices,& 
perfonas vbique indicari, &  cog 
noici, atque decidi debere, fub- 
lata eis , & -eorum cuilibet qua- 
uis aliter iudicandi, &  cognof- 
cendi, atque decidendi facultas 
te irritum, &  inane * quidquid 
fecus fuper his a quo quam qua- 
uis au&oritate fcienter, vel ig
noranter contigerit attentari de 
cernimus. Vtnihilominus dile- 
£lis filijs Valentinis , &  Csefa- 
;■ rauguftenfis,ae Barcinonenf.of
ficialibus per prarfentes commit 
timus, &  mandamus quatenus 
ipfi , vel duo, vel vnus eorum, 
per fe , vel alium, feu alios, ti

bi, &  pro tempore exiftenti Ma 
giltro Generali didli Ordinis in 
prtemifsis efficacis; -deffenfionis 
pradidio afsiftehtes faciant pras- 
fentes litteras,&  in eis contenta’ 
qucEcumque plebam effed.fi for- 
tiri, non permittentes vos defu- 
per quomodoiibet moleflari,iai 
pediri, aut inquietari. C entra- 
aidore^-quoshbet, &  rebelles, 
etiam per quale timque ydd qui*- 

■ bus eis placuerit, ceiiluras, &  
poenas, atque- alia opportunam- 
ris remedia, appellatione poft- 
pofita conipe&cndo, ac legiti
mis fuper his habendis deruatis 
procef sibus, cenfiiras, &  p ce nas 
ipfas ite ratis vicibus aggratian- 
do , :inuocato etiam ad hoc (fi 
opus fuerit / auxilio brachij fx -  
cuiafis,nd£» obftantibiis przeiffif- 
fis,ac fere Bobifacij Pape V1I.L 
praedecefforis noftri, vna , &  
Conciiij Generalis de duabus di 
diis habita; dum modo vitra tres 
dietas aiiq-uis auctoritate prae- 
fcitiumadiudkdum non tftiha- 
tur,§c alijs Apofiolieis, ac Pro» 
uincialibus, Sc Syhodalifaus con- 
ftitutipnibus , &  ordinationi
bus ) necnon qiiibufciimqtie nt 
contrarium foriam editis, fla
turis , &  confuetudinibus , ac 
fundatione , etiam iur amento, 
confirmatione,velquauis firmi
tate alia roboratis • prmilegij* 
■ quo )iie , induitis, &  litteris A- 
poftolieis , quibufvis perfoois 
foriam concefsis,codfiririatis,&